
                                     Uchwała Nr  XXIV/191/12 

                                Rady Miejskiej w Nasielsku 

                                  z dnia  27 września 2012 roku 

  

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Nasielsku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nasielsk, obejmującego fragment wsi Dobra Wola. 

 

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)                   

oraz art.14 ustawy z dnia 27 marca 2007 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717 z późn.zm.),  Rada Miejska             

w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

                                                          § 1 

 

Uchyla się w całości,  uchwałę nr XXI/167/12  Rady Miejskiej w Nasielsku        

z dnia 17 maja  2012  r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nasielsk, obejmującego 

fragment wsi Dobra Wola. 

 

 

                                                          § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

 

                                                          § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


